様式第１号

群馬県特別栽培農産物加工食品登録申請書

                                  年  月  日

 群馬県知事   あて

 （農政課）

                                                住 所

                                                氏 名

                                           (法人にあってはその所在地、名称及び代表者の氏名)

群馬県特別栽培農産物加工食品認証要領第６第１項に基づき、下記のとおり申請します。

製造所の名称

及び所在地

商品名及び内容量

使用する原材料名

(食品添加物等を含む)
及び使用割合

原材料名 使用割合

原材料となる認
証農産物の状況

農産物名 生産団体名(栽培責任者名)

使用資材の節減割合

確認機関名 使用量 入手期間

製造期間 年  月  日 ～  年  月   日

認証票の使用

使用形態(いずれかに○) シール ・ 印刷

年間使用枚数

＊原材料の使用割合には加工食品における水とこんにゃく芋の重量比等を記入して下さい

＊製造過程説明図等を添付して下さい

＊施設等の写真を添付して下さい

＊認証票使用形態が印刷の場合は認証票印刷申請書を添付して下さい

様式第２号

群馬県特別栽培農産物加工食品登録通知書

                                     文書番

号                                         年  月

日

    住 所

    氏 名                       様

                                                           群馬県知事

（農政課）

       年 月  日付けの群馬県特別栽培農産物加工食品登録申請について、群馬県特別栽培農産

物加工食品認証要領第６第３項の規定に基づき、下記のとおり加工食品登録を行ったので通知します。

登録期間 年  月  日 ～  年  月   日

製造所の名称

及び所在地

商品名及び内容量

使用する原材料名

(食品添加物等を含む)
及び使用割合

原材料名 使用割合

原材料となる認
証農産物の状況

農産物名 生産団体名(栽培責任者名)

使用資材の節減割合

確認機関名 使用量 入手期間

製造期間 年  月  日 ～  年  月   日

認証票の使用

使用形態(いずれかに○) シール ・ 印刷

年間使用枚数

   ＊登録を継続するときは、期間が満了する３０日前までに更新申請書を提出して下さい

様式第３号

群馬県特別栽培農産物加工食品登録更新申請書

                                  年  月  日

   群馬県知事   あて

 （農政課）

                                                住 所

                                                氏 名

                                         (法人にあってはその所在地、名称及び代表者の氏名)

     年 月   日付け 第   号で認証されたこのことについて、製造の認証を継続したいの

で、群馬県特別栽培農産物加工食品認証要領第６第５項により登録の更新を申請します。

製造所の名称

及び所在地

商品名及び内容量

使用する原材料名

(食品添加物等を含む)
及び使用割合

原材料名 使用割合

原材料となる認
証農産物の状況

農産物名 生産団体名(栽培責任者名)

使用資材の節減割合

確認機関名 使用量 入手期間

製造期間 年  月  日 ～  年  月   日

認証票の使用

使用形態(いずれかに○) シール ・ 印刷

年間使用枚数

＊原材料の使用割合には加工食品における水とこんにゃく芋の重量比等を記入して下さい

＊製造過程説明図等を添付して下さい

＊施設等の写真を添付して下さい

＊認証票使用形態が印刷の場合は認証票印刷申請書を添付して下さい

様式第４号

群馬県特別栽培農産物加工食品認証変更届出書

 群馬県知事   あて

 （農政課）

                                         住 所

                                                氏 名

                                          (法人にあってはその所在地、名称及び代表者の氏名)

  群馬県特別栽培農産物加工食品認証要領第８項の１に基づき、下記のとおり届出ます。

変更事項等

変 更 前 変 更 後

変更理由

様式第５号

群馬県特別栽培農産物加工食品製造管理記録簿

製造

年月日
製造商品名 原材料名

原材料

仕入れ先

原材料

使用量
廃棄量

製造

個数

認証票

使用枚数
出荷先 記入者名

＊原材料使用量は原材料として使用した認証農産物の使用量を、廃棄量は原材料使用量のうち加工食品の製造に当たり、廃棄した量を記入して下さい

 (単位：kg 等)

＊上記の項目の内容が把握できるものであれば、この様式に変えて使用することができる

様式第６号

群馬県特別栽培農産物加工食品実績報告書

 群馬県知事   あて

 （農政課）

                                         住 所

                                                氏 名

                                           (法人にあってはその所在地、名称及び代表者の氏名)

   群馬県特別栽培農産物加工食品認証要領第 11 第１項に基づき、下記のとおり報告します。

製造所の名称

及び所在地

製造商品名及び製造数量

使用する原材料名

(食品添加物等を含む)
及び使用割合

原材料名 使用割合

原材料となる認
証農産物の状況

農産物名 生産団体名(栽培責任者名)

使用資材の節減割合

確認機関名 使用量 入手期間

製造期間 年  月  日 ～  年  月   日

認証票の使用

使用形態(いずれかに○) シール ・ 印刷

年間使用枚数

＊製造商品名・製造数量は該当するもの全てを記入して下さい

  記入例：板コンニャク ○個、糸コンニャク ○個